
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 
4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 176-4/2017 
від 24 лютого 2017 року 

 

 

Про утворення територіального центру  
соціального обслуговування громадян 
на території Давидівської сільської ради 
 

 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціальної політики та молоді і спорту Допілки М.Я., відповідно до статті 143 

Конституції України, на виконання Закону України “Про соціальні послуги”, беручи 

до уваги постанову постанови Кабінету міністрів України №1417 від 29 грудня 2009 

року “Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг), керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання своєчасних, якісних соціальних послуг 

на території Давидівської сільської ради,  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити при Давидівській сільській раді територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) з 01 березня 2017 року. 
  
2. В ході діяльності територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Давидівської сільської ради керуватися Типовим положенням та 

переліком соціальних послуг і порядком їх надання, затверджених постановою КМУ 

№1417 від 29.12.2009 року із змінами та доповненнями.   

 
3. Затвердити штатний розпис територіального центру соціального обслуговування в 

кількості 8 штатних одиниць з 01.03.2017 року (штатний розпис додається). 

 
4. Керівництво територіальним центром соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Давидівської сільської ради покласти на посадових осіб 

виконавчого комітету за розпорядженням голови.  
 

5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку та на комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, соціальної політики, молоді і спорту. 
 

 

 

Сільський голова                                            Керницький В.М.                                              
  


